重庆市涪陵区市场监督管理局关于12批次不合格食品风险控制情况的通告

（2022年第7号）

在食品安全监督抽检中，涉及我区12批次食品、餐饮具产品不合格。现将风险控制完成情况通告如下：
一、涪陵区宜金昇食品超市经营的泡椒臭干子（调味面制品）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取暂停购进经营不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二、重庆三优供应链管理有限公司德邦广场店经营的饺子皮产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进销售不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三、曾泉经营的餐碗产品
（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格样品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，并积极查找不合格原因。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四、贺新颖（非辣天下重庆鲜货火锅涪陵旗舰店）经营的餐碗产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格样品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，并积极查找不合格原因。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五、涪陵区铜香来美蛙鱼火锅店经营的餐碗产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格样品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，并积极查找不合格原因。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
六、涪陵区老榜眼鲜菜火锅店经营的盘子产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格样品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，并积极查找不合格原因。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
七、张绍蓉(峨嵋自助鱼超市)经营的盘子产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格样品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，并积极查找不合格原因。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
八、涪陵区杨记隆府江湖菜酒楼经营的餐盘产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格样品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，并积极查找不合格原因。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
九、涪陵区浙联优选生活超市经营的干山药（蔬菜干制品）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停购进、经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十、昌华副食水果-陈昌华经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十一、鲜丰水果店经营的大香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知生产经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十二、高福川经营的牛蛙产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，并积极查找不合格原因。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十三、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。